La presente determinazione dirigenziale n. é’y ¢ stata affissa all’albo pretorio on-line del

sito web dell’ A.T.E.R. (www.atermatera.it) da? s

per rimanere pubblicata per giorni 15 (quindici)

Matera,

11 Funzionario Responsabile degli Affari Generali

(dott. Francesco Zunino)

AZIENDA TERRITORIALE EDILIZIA RESIDENZIALE
MATERA

L’anno duemiladiciassette il giomoji@ﬁif(} del mese di MQQQZD il Dott. Francesco

D’Onofrio, Dirigente dell’Ufficio Amministrativo dell’A.T.E.R. di Matera ha adottato la
seguente:

DETERMINAZIONE N. @ j;lﬁé/ 0 ﬁ DEL ’ |

Oggetto: “Completamento lavori di recupero alloggi di proprietd comunale nel Comune di
Ferrandina”. Deliberazione Giunta Regionale n. 112/2016 - Trasferimento fondi.



Attestazione del Responsabile della Posizione Organizzativa Bilancio, dott. Michele Bianco
sulla correttezza, per i profili di p ria competenza, degli atti propedeutici alla presente
proposta di determinazione \\j

IL DIRIGENTE

VISTA Ia nota per del Responsabile dell’ Area Tecnica del Comune di Ferrandina del 1° marzo
2017, prot. n. 3946, registrata al protocollo A.T.E.R. n. 2221 del 2 marzo 2017, con la quale il
predetto Responsabile chiede, con riferimento al Programma di reinvestimento dei rientri della
Gestione Speciale di cui alla legge n. 457/78 e legge n. 179/91 art. 11, di cui alla Deliberazione
della Giunta Regionale n. 112/2016, “Completamento lavori di recupero alloggi di proprieta
comunale nel Comune di Ferrandina, lotto funzionale di Via F. Nullo”, I’ accreditamento della
somma di € 64.365,86 per pagamento 1° SAL e competenze professionali ;

VISTA la deliberazione della Giunta Regionale n. 112/2016;
ACCERTATA per il tramite della P.O. Bilancio che sul finanziamento complessivo residuo
assentito al Comune di Ferrandina con Deliberazione del Consiglio Regionale n. 112/2016 vi &

1a disponibilita di fondi sufficienti a far fronte alla suddetta richiesta;

RITENUTO di dover procedere al trasferimento in favore del Comune di Montalbano Jonico
della somma di € 64.365,86 innanzi indicata;

VISTO il Bilancio di Previsione 2017 adottato con deliberazione dell’ Amministratore Unico n.
15 del 16 febbraio 2017 e trasmesso alla Regione Basilicata, ai sensi dell’articolo 18 della legge
regionale n. 11/2006, con deliberazione di Giunta n. 1563/2015;

ACCERTATO che Ponere economico trova capienza, in conto competenza in esercizio

provvisorio del Bilancio di previsione 2017, ai sensi dell’articolo 6 del vigente Regolamento di

amministrazione e contabilita, sul capitolo 21004.002 “Int. Ris. G.S. Loc. Corr. Appalto”;

VISTO il Regolamento di Amministrazione e Contabilitd dell’ Azienda;

DETERMINA

1. le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale del presente dispositivo;

2. di trasferire al Comune di Ferrandina la somma di € 64.365,86 per “Completamento lavori
di recupero alloggi di proprieta comunale nel Comune di Ferrandina, lotto funzionale di
Via F. Nullo”;

3. di impegnare e liquidare la suddetta somma in favore del Comune di Ferrandina a valere sul
capitolo n. 21004.002 del Bilancio di previsione 2017, con accredito sul conto IBAN
1T3410538780310000008008587;

4. di trasmettere la presente determinazione al Dipartimento Infrastrutture Opere Pubbliche e
Mobilita della Regione Basilicata, Ufficio Edilizia;

5. di ordinare agli Uffici gli adempimenti di loro competenza.

1 Dirigent,
rapce o%&wﬂ.}/




